Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Março de 2022 • Edição IVDXLI

ld:12525FA4FD3CAC28

PORTARIA Nn 1!10/2022,

O IJOII MII.AOR-PI
VII.IINOVA, 1111 - CIINTRO

MIJ.IIORll8 • PI

1)1,;, 03 MARÇO Of: 2022.

Institui n norncnçilo do Cargo de A~t-1esM>ra
DAS/J e dÁ oulrn• providências.

O Prefeito Municipal <lc Snnlo Antonio dos Milngrc•-1'1, no uso de suas atribuições e <le
confom1idadc con, a Lei Orgânicn Municipnl.

Considerando~ a necessidade ilnJ">Criosn de no1ncnção de ocuponlc do cargo de Assessora
DAS/3. junto a Secretario Municipal de Solide, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. VILANEIDE FERREIRA DE ARAÚJO SANTOS, maior.
capaz, portadora da Cédula de Identidade n• 2.069. 128-SSP/PI e CPF nº OI 7 .746.67J-
12, para ocupar o cargo de Assessora DAS/3, junto o Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2" - Esta portaria terá validade de 03 de março o 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação , com efeitos retroativos a 03 de março de
2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se e m Santo Antonio dos Milagres - PI, 2 3 de Março de
2022.

Puulo Cttzintiro de Sousa Neto e Sih·u
Prefeito Mur1ici11HI

ld: lOEF 1A2C9F B2AC2C

-PORTARIA Nº 151/2022.

ANTONIO D08 Mtl..AORP.S
Z GOMES VII..ANOVA, &6 - O

NtO D08 MI.LAORBS • PI

DE, 03 DE MARÇO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no u so de suas atribuições e de
conformidade corn a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperioso de nomeação do cargo de Assessor/DAS-3 ,
junto a S ecretaria Municipal de Saúde. deste município.

RESOLVE:

Art. 1 ª - Nomear o Sr. V ALDIR GOMES VILANOV A, maior, capaz, portador
da Cédula de Identida de nº 38.367.094-9 - SSP-SP e CPF nº 764.204.343-00, para
exercer o cargo em comissão de ASSESSOR/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de
Saúde do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de março a 3 J de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação~ com efeitos retroativos a 03 de março de

2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpro-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 23 de M arço de
2022.

Paulo C1tzimiro de Sousa Neto e Silvo
Prefeito M unlcipnl

ld:01AB1E009AC4AC2E

. mrÃDO DO PIAUf
MUNIC. DE BANTO ANl'ONJO D08 MILAGRES

80M)OOJ-07. RUA LUIZ OOMEB VILANOVA. 66 - CENTRO
• BANTO ANTONIO DOS MII.AORES • PI

PORTARIA Nº 152/2022. DE, 03 DE MARÇO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/3 , junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. ! º - Nomear o Sr. DANILO JOSÉ DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 2695851-SSP-PI e CPF nº 030.527.873-81, para ocupar o cargo
de Assessor DAS-3, junto o Secretaria Municipal de Administração do município de

Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de março a 3 1 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Março de
2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silvo
Prefeito Municipal

ld:167C300E15DAAC30

EIITAOO Do PIAUI
PRRFBITURA MUHIC. DE SANTO ANTONIO D08 MII..AORIUI

l l8.80Ml001117, RUA 1,UIZ OOMKB VII..ANOVA, 06- CENTRO

PORTARIA Nº 153/2022.

AN\'ONIO 1)08 MJI.AORKII • PI

DE, 03 DE MARÇO DE 2022.

Institui n nomeação do Cargo de Assessor
DAS/! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor DAS/! , junto a Secretario Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. !º - Nomear o Sr. EZEQUIEL DOS SANTOS BEZERRA, maior, capaz, portador
da Cédula de Identidade nº3 .926.890 -SSP/PI e CPF n• 614.760.813-44, para exercer o
cargo de Assessor DAS/1 , junto a Secretaria Municipal de Administração do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de março a 3 1 de dezembro de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Março de
2022.

PRulo CHzimiro de Sousa Neto e Silv11
Prefeito Munici1111l